
 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021553 

1 

 

 

 

 

 

 

Přehled projektů zjednodušeného vykazování – Šablony III 

MAP III pro SO ORP DĚČÍN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 5. 5. 2022 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………  
Mgr. Jiří Zikmund 
Koordinátor a analytik MAP 

  



 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021553 

2 

Dokument představuje zapojení škol z SO ORP Děčín do výzvy Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání č. 02_20_080 Šablony III – mimo hlavní město Praha. Cílem této výzvy je podpořit činnost 

MŠ a ZŠ formou projektů zjednodušeného vykazování. Žádosti o podporu bylo možné podávat od 31. 

3. 2020 do 29. 6. 2021. Doba realizace jednotlivých projektů byla nastavena v rozsahu min. 12 / max. 

24 měsíců s tím, že nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace projektů je 30. 6. 2023. 

Aktivity výzvy jsou zaměřeny na osobnostně profesní rozvoj pedagogů a zvyšování kvality vzdělávání 

v mateřských a základních školách prostřednictvím sdílení zkušeností pedagogů, spolupráce 

s odborníky z praxe, zahraničních stáží pedagogů a na pomoc školám při společném vzdělávání dětí 

a žáků, a to možností personálního posílení o školního asistenta, školního psychologa, speciálního 

pedagoga, sociálního pedagoga a chůvu. Dále jsou podporovány extrakurikulární aktivity, spolupráce 

s rodiči dětí a žáků, kariérové poradenství žáků a aktivity rozvíjející metody výuky s využitím ICT.  

Do Šablon III se zapojilo z SO ORP Děčín celkem 32 škol z celkového počtu 47 potenciálních žadatelů. 

Do tohoto počtu nebyla započtena Základní škola a Mateřská škola Jetřichovice, která má 

pozastavenou činnost. Následující data mají původ z aktualizovaných přehledů čerpaní Šablon (data 

aktuální k 25. 4. 2022) poskytnutých realizátorovi projektu ze strany NPI ČR.  

Souhrnný přehled: 

Název dílčí kategorie 
Celkem 

subjektů 

zapojených nezapojených 

počet % počet % 

Školy zřizované statutárním městem Děčín 15 12 80,0% 3 20,0% 

Oblasti MAS celkem 24 16 66,7% 8 33,3% 

   Školy na území MAS Labské skály 15 9 60,0% 6 40,0% 

   Školy na území MAS Český sever 8 6 75,0% 2 25,0% 

   Školy na území LAG Podralsko 1 1 100,0% 0 0,0% 

Ostatní – školy, které nejsou zřizovány obcí 8 4 50,0% 4 40,0% 

Celkem SO ORP Děčín 47 32 68,1% 15 31,9% 

Rozpad čerpaných peněz: 

Název dílčí kategorie 
Celkové způsobilé 
výdaje 

Podíl čerpaných 
prostředků za dílčí území 

Školy zřizované statutárním městem Děčín 11 100 207 58,4% 

Oblasti MAS celkem 6 467 228 34,0% 

   Školy na území MAS Labské skály 4 312 775 23,8% 

   Školy na území MAS Český sever 1 710 412 9,0% 

   Školy na území LAG Podralsko 224 505 1,2% 

Ostatní – školy, které nejsou zřizovány obcí 1 442 919 7,6% 

Celkem SO ORP Děčín 18 790 818 -- 

 

 

0,00

2 000 000,00

4 000 000,00

6 000 000,00

8 000 000,00

10 000 000,00

12 000 000,00

Školy zřizované
statutárním městem

Děčín

Školy na území MAS
Labské skály

Školy na území MAS
Český sever

Školy na území LAG
Podralsko

Ostatní – školy, 
které nejsou 

zřizovány obcí

Rozpad čerpaných peněz



 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021553 

3 

Seznam škol (ZŠ a MŠ) zapojených v Šablonách III: 

Název školy CZV* 

Školy v území SO ORP Děčín celkem 19 010 354,00 

Školy zřizované statutárním městem Děčín: 11 100 207,00 

  Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace 467 314,00 

  Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace 551 229,00 

  Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková organizace 443 754,00 

  Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25 , příspěvková organizace 1 158 095,00 

  Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 1 325 102,00 

  Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace 1 161 628,00 

  Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 1 352 342,00 

  Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 952 817,00 

  Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace 1 092 222,00 

  Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 868 196,00 

  Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 769 442,00 

  Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace 958 066,00 

Školy na území MAS Labské skály: 4 532 311,00 

  Mateřská škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 456 651,00 

  Mateřská škola Těchlovice, okres Děčín, příspěvková organizace 224 505,00 

  Mateřská škola Valkeřice 225 462,00 

  Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace 1 275 662,00 

  Základní škola a Mateřská škola Heřmanov, okres Děčín 315 264,00 

  Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 707 338,00 

  Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 825 887,00 

  Základní škola Malšovice, okres Děčín 282 006,00 

  Mateřská škola Dobrná, příspěvková organizace – pozn. projekt fyzicky ukončen 219 536,00 

Školy na území MAS Český sever: 1 710 412,00 

  Lesní mateřská škola Vážka, příspěvková organizace 226 485,00 

  Mateřská škola Arnoltice, okres Děčín, příspěvková organizace 230 786,00 

  Mateřská škola Janov, okres Děčín, příspěvková organizace 177 610,00 

  Mateřská škola, Česká Kamenice, Palackého 141, příspěvková organizace 310 485,00 

  Mateřská škola, Česká Kamenice, Komenského 182, příspěvková organizace 271 794,00 

  Základní škola a Mateřská škola Huntířov, příspěvková organizace 493 252,00 

Školy na území LAG Podralsko: 224 050,00 

  Mateřská škola Velká Bukovina, okres Děčín 224 050,00 

Ostatní – školy, které nejsou zřizovány obcí: 1 442 919,00 

  Křesťanská základní škola Nativity 286 566,00 

  Soukromá základní škola a mateřská škola Svět 495 234,00 

  Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113,  
  příspěvková organizace 

154 698,00 

  Základní škola a Lesní mateřská škola Jurta 506 421,00 

*Celkové způsobilé výdaje 

 
Seznam škol (ZŠ a MŠ), které se do Šablon III nezapojily: 

Školy zřizované statutárním městem Děčín: 
  Mateřská škola Děčín VI, Klostermannova 1474/11 , příspěvková organizace 

  Základní škola a Mateřská škola Děčín XXVII, Kosmonautů 177, příspěvková organizace 

  Základní škola Děčín I, Komenského náměstí 622/3, příspěvková organizace 

Školy na území MAS Labské skály: 
  Mateřská škola Horní Habartice 6, okres Děčín 

  Mateřská škola, Malá Veleň-Jedlka čp. 46, okres Děčín 

  Mateřská škola Malšovice, okres Děčín 



 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021553 

4 

  Základní škola a Mateřská škola Dolní Habartice - příspěvková organizace 

  Základní škola a Mateřská škola Dobkovice 

  Základní škola a Mateřská škola Verneřice 

Školy/školská zařízení na území MAS Český sever: 
  Základní škola a Mateřská škola Ludvíkovice, příspěvková organizace 

  Základní škola T. G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice, příspěvková organizace 

Školy/školská zařízení na území LAG Podralsko: 

Ostatní – školy/školská zařízení, které nejsou zřizovány obcí: 
  Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113,  
  příspěvková organizace 

  Mateřská škola V Rákosí 

  Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola, střední škola a  
  školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70 

  Speciální mateřská škola Vilík 

 

Klíčové aktivity – Šablony III Š* R* 

Aktivity pro mateřské školy 

3.I/1 Školní asistent – personální podpora MŠ  
19 5 322 162 

3.I/2 Školní speciální pedagog – personální podpora MŠ 0 0 

3.I/3 Školní psycholog – personální podpora MŠ 0 0 

3.I/4 Sociální pedagog – personální podpora MŠ 0 0 

3.I/5 Chůva – personální podpora MŠ  
3 666 216 

3.I/6 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím 
vzájemných návštěv 

5 63 480 

3.I/7 Zahraniční stáže pedagogických pracovníků MŠ 0 0 

3.I/8a Využití ICT ve vzdělávání v MŠ a) 64 hodin/64 týdnů 4 512 000 

3.I/8b Využití ICT ve vzdělávání v MŠ b) 48 hodin/48 týdnů 2 192 000 

3.I/8c Využití ICT ve vzdělávání v MŠ c) 32 hodin/32 týdnů 0 0 

3.I/8d Využití ICT ve vzdělávání v MŠ d) 16 hodin/16 týdnů 0 0 

3.I/9 Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 24 289 080 

3.I/10 Projektový den mimo školu  
6 131 859 

3.I/11 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči dětí v MŠ  
5 161 208 

Aktivity pro základní školy  

3.II/1  Školní asistent – personální podpora ZŠ 
10 3 452 097 

3.II/2 Školní speciální pedagog – personální podpora ZŠ 0 0 

3.II/3 Školní psycholog – personální podpora ZŠ 0 0 

3.II/4 Sociální pedagog – personální podpora ZŠ 0 0 

3.II/5 Školní kariérový poradce – personální podpora ZŠ 
7 1 196 430 

3.II/6 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím 
vzájemných návštěv  

1 5290 

3.II/7 Tandemová výuka v ZŠ  
4 184 110 

3.II/8 Zahraniční stáže pedagogických pracovníků ZŠ 2 725 027 

3.II/9a Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ a) 64 hodin/64 týdnů  
7 1 664 000 

3.II/9b Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ b) 48 hodin/48 týdnů 1 96 000 

3.II/9c Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ c) 32 hodin/32 týdnů 0 0 

3.II/9d Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ d) 16 hodin/16 týdnů 0 0 

3.II/10 Klub pro žáky ZŠ  
8 1 164 020 

3.II/11 Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem  
13 2 243 384 

3.II/12 Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 19 530 856 

3.II/13 Projektový den mimo školu  
6 408 135 

3.II/14 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči žáků ZŠ 0 0 

*Š – počet škol s danou aktivitu, *R – rozpočet na dané aktivity; čím vyšší hodnota, tím vyšší intenzita barvy 



 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021553 

5 

Přehled škol dle realizovaných aktivit Šablon III 

Aktivity pro MŠ 

3.I/1 Školní asistent – personální podpora MŠ 
 Lesní mateřská škola Vážka, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Arnoltice, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Těchlovice, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Valkeřice 
 Mateřská škola Velká Bukovina, příspěvková organizace 
 Mateřská škola, Česká Kamenice, Komenského 182, příspěvková organizace 
 Mateřská škola, Česká Kamenice, Palackého 141, příspěvková organizace 
 Základní škola a Lesní mateřská škola Jurta 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Huntířov, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 

3.I/5 Chůva - personální podpora MŠ 
 Mateřská škola Dobrná, příspěvková organizace 
 Soukromá základní škola a mateřská škola Svět 
 Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace 

3.I/6 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím 
vzájemných návštěv 

 Mateřská škola Arnoltice, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Janov, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 

3.I/8a Využití ICT ve vzdělávání v MŠ - 64 hodin/64 týdnů 
 Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 

3.I/8b Využití ICT ve vzdělávání v MŠ - 48 hodin/48 týdnů 
 Mateřská škola Janov, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Heřmanov, okres Děčín 

3.I/9 Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 
 Lesní mateřská škola Vážka, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Arnoltice, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace 



 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021553 

6 

 Mateřská škola Děčín II, Riegrova 454/12, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Dobrná, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Janov, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Těchlovice, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Valkeřice 
 Mateřská škola Velká Bukovina, příspěvková organizace 
 Mateřská škola, Česká Kamenice, Komenského 182, příspěvková organizace 
 Mateřská škola, Česká Kamenice, Palackého 141, příspěvková organizace 
 Soukromá základní škola a mateřská škola Svět 
 Základní škola a Lesní mateřská škola Jurta 
 Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Heřmanov, okres Děčín 
 Základní škola a Mateřská škola Huntířov, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 

3.I/10 Projektový den mimo školu 
 Lesní mateřská škola Vážka, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Janov, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Základní škola a Lesní mateřská škola Jurta 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Heřmanov, okres Děčín 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 

3.I/11 Odborně zaměřená tematická setkávání a spolupráce s rodiči dětí v MŠ 
 Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace 
 Mateřská škola Janov, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 

  



 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021553 

7 

Aktivity pro ZŠ 

3.II/1 Školní asistent – personální podpora ZŠ 
 Křesťanská základní škola Nativity 
 Soukromá základní škola a mateřská škola Svět 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Huntířov, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 

3.II/5 Školní kariérový poradce – personální podpora ZŠ 
 Křesťanská základní škola Nativity 
 Soukromá základní škola a mateřská škola Svět 
 Základní škola a Lesní mateřská škola Jurta 
 Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 

3.II/6 Sdílení zkušeností pedagogů z různých škol/školských zařízení prostřednictvím 
vzájemných návštěv 

 Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 

3.II/7 Tandemová výuka v ZŠ 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 
 Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace 

3.II/8 Zahraniční stáže pedagogických pracovníků ZŠ 
 Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace 
 Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 

3.II/9a Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ - 64 hodin/64 týdnů 
 Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 
 Základní škola Malšovice, okres Děčín 

3.II/9b Využití ICT ve vzdělávání v ZŠ - 48 hodin/48 týdnů 
 Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace 

3.II/10 Klub pro žáky ZŠ 
 Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 



 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání III pro SO ORP Děčín 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021553 

8 

 Základní škola a Mateřská škola Heřmanov, okres Děčín 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 
 Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace 
 Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Základní škola Malšovice, okres Děčín 

3.II/11 Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Heřmanov, okres Děčín 
 Základní škola a Mateřská škola Huntířov, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 
 Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace 
 Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Základní škola Malšovice, okres Děčín 

3.II/12 Projektový den ve výuce (povinná aktivita) 
 Křesťanská základní škola Nativity 
 Soukromá základní škola a mateřská škola Svět 
 Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace 
 Základní škola a Lesní mateřská škola Jurta 
 Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Ploučnicí, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín IX, Na Pěšině 330, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VI, Školní 1544/5, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín VIII, Vojanova 178/12, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Heřmanov, okres Děčín 
 Základní škola a Mateřská škola Huntířov, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín II, Kamenická 1145, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 
 Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5, příspěvková organizace 
 Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace 
 Základní škola Malšovice, okres Děčín 

3.II/13 Projektový den mimo školu 
 Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, příspěvková organizace 
 Základní škola a Mateřská škola Heřmanov, okres Děčín 
 Základní škola a Mateřská škola Markvartice, příspěvková organizace 
 Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 
 Základní škola Malšovice, okres Děčín 


